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Protokół Nr  11/2022 

z obrad XLVIII sesji Rady Gminy Konopiska 

w Urzędzie Gminy Konopiska dnia 29 lipca 2022 r., 

 od godz. 800 do godz. 836 

 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Konopiska  Edward Bałdyga. W chwili otwarcia 

sesji uczestniczyło w obradach 10 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada Gminy 

Konopiska może obradować i podejmować prawomocne uchwały. Radni Agnieszka 

Chmielewska, Barbara Jabłońska, Anna Świtek, Marcin Poleszczuk i Piotr Szczerbak byli 

nieobecni. Przewodniczący Rady Gminy Konopiska powitał Zastępcę Wójta Gminy – Iwonę 
Lisek, Skarbnika Gminy – Jadwigę Janik, Sekretarz Gminy– Barbarę Ankowską - Lis, radcę 
prawną – Wiesławę Rodak, radnych. 

 

Ad.2. Ustalenie porządku obrad 

E. Bałdyga – odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Konopiska na lata 2022-2032. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2022 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji z  budżetu Gminy Konopiska na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków i znajdującym się w Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy 

Konopiska. 

6. Zakończenie obrad. 

E. Bałdyga zapytał czy są uwagi do porządku obrad? 

R.Kołodziejczyk – czy musimy podejmować decyzję dot. przesunięć w budżecie? 

Najważniejsza uchwała dotycząca dotacji na wieżę jest na końcu a powinna być podejmowana 

w pierwszej kolejności. Zmiany do budżetu dotyczą przesunięcia środków z budowy chodnika 

w Korzonku. 

J.Janik – w pierwszej kolejności należy dokonać zmian w budżecie gminy, aby móc udzielić 
dotacji. 

I.Lisek –realizacja budowy chodnika w Korzonku zostanie przesunięta  w czasie na rok 

następny, gdyż nie ma fizycznej możliwości realizacji tego zadania do końca 2022 r.                            

W obecnym budżecie te środki zostaną przeznaczone na dotację na zabytki. 

K.Książek – mieliśmy wspólnie zdecydować z czego zrezygnować/przesunąć środki, natomiast 

dzisiaj dowiadujemy się, że dotyczy to chodnika w Korzonku. Mieszkańcy się niepokoją, 
dopytują kiedy nastąpi realizacja zadania? 

Czy są jeszcze jakieś pytania, uwagi? 

Pytań i uwag nie było.   
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Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie porządek obrad. 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało   9 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”              1 radny  

 

Rada Gminy przyjęła porządek obrad. 

 

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Konopiska na lata 2022-2032. 

J.Janik – omówiła projekt uchwały. 

 

O godz. 815 na sesję przybył radny Marcin Poleszczuk. 

 

E. Bałdyga – czy są pytania? 

Pytań nie było. 

J. Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

R. Kołodziejczyk – zgłosił wniosek formalny o 5 minut przerwy. 

 

Przerwa 5 minut 

 

E. Bałdyga – wznowił obrady sesji Rady Gminy Konopiska. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało  9 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          2 radnych 

 

UCHWAŁA NR 369/XLVIII/2022 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konopiska na lata 2022-2032 została przyjęta.  

 

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2022 rok. 

J.Janik – omówiła projekt uchwały. 

E. Bałdyga – czy są pytania? 

Pytań nie było. 

J. Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało   10 radnych 

  „przeciw”                1 radny 

  „wstrzymało się”          0  radnych 
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UCHWAŁA NR 370/XLVIII/2022 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie zmian                      

w budżecie Gminy Konopiska na 2022 rok  została przyjęta. 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji z  budżetu Gminy Konopiska na 

prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków i znajdującym się w Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy 

Konopiska. 

I.Lisek zgłosiła autopoprawkę do załącznika do uchwały. 

E. Bałdyga – czy są pytania? 

Pytań nie było. 

J.Majdzik  – odczytała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 11 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 371/XLVIII/2022 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie udzielenia 

dotacji z  budżetu Gminy Konopiska na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków i znajdującym się w Gminnej 

Ewidencji Zabytków dla Gminy Konopiska została podjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad. 6. Zakończenie obrad. 
Wobec wyczerpania porządku obrad Edward Bałdyga Przewodniczący Rady podziękował za 

udział w sesji, zamknął obrady XLVIII sesji Rady Gminy Konopiska. Sesja trwała do godz.836. 

 

Protokół z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Niniejsza sesja była transmitowania i utrwalona za pomocą urządzeń rejestrujących obraz                

i dźwięk. Nagrania obrad są udostępnione w BIP i na stronie urzędu. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokół sporządziła:                                                Przewodniczący Rady Gminy Konopiska: 

 

 

 

 

   Agnieszka Rokosa                                                                        Edward Bałdyga 


